[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам наград

Постановляю:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Губернатора Забайкальского края и об объявлении благодарности Губернатора Забайкальского края, утвержденное постановлением Губернатора Забайкальского края от 14 июля 2009 года № 26 (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 2 апреля 2015 года
№ 30, от 11 марта 2019 года № 9, от 23 сентября 2019 года № 48, от 22 декабря 2021 года № 110, от 13 декабря 2022 года № 80, от 27 июля 2025 года № 49, от 23 января 2023 года № 7), следующие изменения:
1)	в пункте 4 цифры «100 000» заменить цифрами «115 000»;
2)	в абзаце втором пункта 41 цифры «50 000» заменить цифрами «57 500»;
3)	в абзаце третьем пункта 41 цифры «30 000» заменить цифрами «34 500»;.
4) 	в абзаце четвертом пункта 41 цифры «20 000» заменить цифрами «23 000».
2. Внести в пункт 51 Положения о знаке отличия «За усердие на благо Забайкальского края», утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 30 ноября 2009 года № 42 (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Забайкальского края от 11 марта 2019 года № 9, от 25 сентября 2020 года № 129, от 23 января 2025 года № 8), изменение, заменив цифры «50 000» цифрами «57 500».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.

А.М.Осипов
image1.emf